

## نیروی زمینی در جهنم سرخ کازرون



هفته دوم مسابقات لیگ برتر هندبال کشور با پیروزی شیرین تیم هیئت هندبال کازرون بر تیم نیروی زمینی تهران آغاز شد. نیروی زمینی تهران ۲۴

**داوران:** اردشیر جان نثار و وحید مظهری  
**بازیکنان تیم کازرون:** میثم نوروزی تبار، بهرام رستمی، فرزاد رستمی، حسین سلطانی، مجتبی کریمی، مسلم کاظمی، عباس اسدزاده، امیر فرهادیان، محمد سی سختی، عادل شنبیدی، محمد رضا اوره‌ای، سعید رضا اندام، محمد صفری، محسن راسته، یوسف میرشکاری، علی اسدی، غلامحسین مجری، علی رضا صفری.

**سرمری:** امین رهسپار  
**مربی:** مهدی خجسته  
**سرپرست:** محمدرضا نکویی بخش  
**مدیر فنی:** حسین استواری

**مدیر رسانه‌ای و روابط عمومی:** دکتر امیر حسن شفیعی  
حضور دو هزار تماشاگر خونگرم کازرونی از ساعاتی قبل از بازی و تشویق‌های بی‌امان فضای بسیار سنگینی را در سالن اختصاصی هندبال تختی کازرون به وجود آورده بود تا تیم جوان و دوندۀ نیروی زمینی که از مربی جوان و کار آزموده‌ای همچون مسعود ظهیری ملی پوش سال‌های اخیر تیم هندبال ایران سود می‌برد از همان دقایق اولیه اسیر بازی خوب شیران جوان کازرونی و فضای حاکم بر سالن شوند. نیمه اول بازی با نتیجه ۱۴ بر ۱۱ به نفع قرمزپوشان کازرون به پایان رسید.

درخشش عباس اسدزاده همراه با بازی زیبا دیگر بازیکنان که بسیار آماده و سرحال در این ظاهر شدند باعث شد در انتهای بازی اختلاف دو تیم ۷ گل برسد و سرانجام این دیدار با نتیجه ۳۱ به ۲۴ به نفع کازرون به پایان رسید. حضور بزرگان و موی سپیدان هندبال، دکتر علیرضا پاکدل دبیر فدراسیون هندبال کشور و رییس هیئت هندبال فارس، سید اسلام موسوی معاون اداره کل ورزش استان، غلامحسین نیکویی مدیر منطقه هشت هندبال کشور و همچنین اعضای شورای شهر کازرون در رقابت‌ها حاضر خواهد شد.

## سرباز کازرون المپیک اسپرت شیراز را مغلوب کرد



از سری مسابقات لیگ نوجوانان فارس و از هفته پنجم این رقابت‌ها تیم نوجوانان سرباز کازرون در استادیوم شهید دستغیب شیراز موفق شد میزبان خود تیم المپیک اسپرت شیراز را در یک بازی پرگل با نتیجه ۳-۲ مغلوب کند تا به صعود خود امیدوارتر از قبل شود. در این بازی سرباز ابتدا با یک گل از حریف خود عقب افتاده ولی با تلاش و دوندگی موفق شد با دو گل پیش بیفتد ولی گل مشکوک المپیک‌ها بازی را مساوی کرد. ضربه پنتالی در دقیقه آخر باعث شد تا کازرونی‌ها به گل خود برسند.

سرمری: عظیم مزارعی

**منتظر اخبار و مطالب شما هستیم**  
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسال، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.  
Mohamadrp53@yahoo.com  
**کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا بولادی**

## قشقای با رأی کمیته انضباطی قهرمان باشگاه‌های کازرون شد

بعد از چند هفته که از قهرمانی قشقای و سرباز هم امتیاز شده ولی تیم سرباز به عنوان قهرمان قشقای با تفاضل گل بهتر قهرمان باشگاه‌های کازرون گذشته بود کمیته انضباطی فوتبال فارس است. با تشکیل جلسه و صدور رأی فوتبال کازرون که فصلی پرحاشیه براساس اعتراض تیم قشقای سهری کرده بود درحال با این نسبت به رأی صادره از کمیته انضباطی هیئت فوتبال کازرون در بازی برابر با تیم عمومی، نتیجه را سه بر صفر به نفع قشقای دیگر حق تیم سرباز که در این اعلام کرد و بنابراین رأی دو تیم میان ضایع شده است.



تیم سرباز که قهرمانیست دست‌خوش رأی کمیته انضباطی استان شده است

## سیدحسن سلامی پدر ورزش کازرون



۱۴ سال پس از پدر ورزش تا قبل از به وجود آمدن سازمان تربیت بدنی، اداره ورزش زیر نظر اداره آموزش و پرورش وقت بود و سیدحسن سلامی که از دبیران و فرهنگیان کازرون بود در اوایل دهه ۳۰ عهده‌دار مسئولیت ورزش کازرون شد. شهر بدون امکانات کازرون با وجود جوانان مشتاق ورزش تشنه موفقیت و بزرگی بودند و در این راه سیدحسن سلامی تمام کوشش و تلاش خود را به کار گرفت. در پی موفقیت ورزشکاران کازرون در رشته‌های والیبال و دوومیدانی در سال ۱۳۳۵ مسئولین شهرستان برآن شدند تا استادیوم ورزشی را در کازرون بنا کنند. که این تلاش‌ها در سال ۱۳۴۳ به نتیجه رسید و توانستند از موقوفات حاج رضا زمینی از سازمان مربوط اتخاذ کرده و در عرض دوسال استادیوم کورس را راه‌اندازی کنند.

مرحوم سلامی روابط عمومی بسیار قوی در امر مدیریت و گسترش و توسعه ورزش داشتند و با نگاه پدرانه به همه رشته‌ها و ورزشکاران برای همیشه در دل ورزشکاران و ورزش دوستان دارای جایگاه رفیع شدند. پدر ورزش کازرون سرانجام در هشتم مهرماه ۱۳۸۲ به دیدار خالق خود شتافت.

در ساخت‌وساز و تهیه زمین این مکان ورزشی مرحوم سلامی نقشی بسیار پررنگ داشت و با همت و تلاش آن عزیز بود که در سال‌های بعد این مکان ورزشی تکمیل و مجهزتر شد تا آنجا که این مجموعه ورزشی از بهترین‌ها در ورزش فارس شد. در سال ۱۳۵۰ تربیت بدنی کازرون از انجمن

## عکس هفته: تیم سایپا کازرون ۱۳۷۳



**ایستاده از راست:** شاپور صفاریان (مربی)، صفدر خسروی، حمید حسین کریمی، فرزاد رضاییان، قدرت کوشکی، صمد مردانی، عظیم پیر دهقان، حبیب سهولت کار  
**نشسته از راست:** زنده یاد حبیب سرشناس، امید اسماعیلی، عبدالحسین حاتمی، اصغر سرشناس، علی محمدی.

## لیگ برتر هندبال هفته دوم

سنگ آهن بافق	۲۸-۲۷	نفت و گاز گچساران
صنعت مس کرمان	۲۶-۲۴	پتروشیمی مارون
کازرون	۳۱-۲۴	نیروی زمینی
فولاد مبارکه سپاهان	۲۷-۲۱	هپکو اراک

لیگ برتر آقایان  
سی امین دوره لیگ برتر آقایان سال ۹۶

تیم	بازی	امتیاز
فولاد مبارکه سپاهان	۲	۴
سنگ آهن بافق	۲	۳
کازرون	۲	۳
هپکو اراک	۲	۲
صنعت مس کرمان	۲	۲
نفت گاز گچساران	۱	۰
پتروشیمی مارون	۱	۰
نیروی زمینی تهران	۲	۰